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Second series.

Boyd, Andrew Kennedy Hutchison.
     The Recreations of a Country Parson, illustrated
by Robt. T. Pritchett.
Boston, Ticknor & Fields. 1866

Boyer, Abel.
     The History of King William the Third.
London, printed for A. Roper. 1702-1703
In III parts; 3v.

Boyer, Abel.
     The history of Queen Anne.
London, T. Woodward [etc.]. 1735
Wherein all the civil and military transactions of that
memorable reign are...impartially related. The whole
intermixed with several authentick and remarkable
papers; together with all the important debates in
Parliament..; Illustrated with a regular series of all the
medals that were struck to commemorate the great
events of his reign; with a variety of other…plates.

[Boyer, Abel].
     Memoirs of the life and negotiations of Sir W.
Temple, bar., containing the most important
occurrences...from the year 1665 to the year 1681.
London, Printed for W. Taylor. 1714
With an account of Sir W. Temple's writings.

Boyer, Abel, comp.
     Letters of wit, politicks and morality.
London, Printed for J. Hartley [etc.]. 1701
Written originally in Italian, by the famous Cardinal
Bentivoglio; in Spanish by Signior Don Guevara; in
Latin by St. Jerome [and others]...in French by Father
Rapin, &c. Also select letters of gallantry.

(Boyse, Samuel).
     Deity, a poem.
London, Printed for C. Corbett. 1752
3d ed.

Boyse, Samuel.
     An Impartial History of the Late Rebellion in
1745.
Reading, D. Henry. 1648 (i.e. 1748)

(Boyse, Samuel).
     Translations and poems written on several
subjects.
London, Printed for the author and sold by J. Gray.
1734

Bramston, James.
     The Art of Politicks, an imitation of Horace's Art
of Poetry.
London, L. Gilliver. 1729

Bramston, James.
     The man of taste.
London, L. Gilliver. 1733
Occasion'd by an epistle of Mr. Pope's on that
subject. By the author of the Art of politicks.

Brett, Thomas.

     The Divine Right of Episcopacy.
London, printed for Henry Clements. 1718

Brett, Thomas.
     A sermon of the honour of the Christian
priesthood, and the necessity of a divine call to that
office.
London, printed by J. Matthews, for John Wyat. 1712

Brett, Thomas.
     A sermon on remission of sins, according to the
Scriptures and the doctrine of the Church of England.
London, printed by J. Matthews, for John Wyat. 1711

Brimley, George.
     Essays.
London, Macmillan and Co. 1882
Ed. by William George Clark. 3d ed.

Bristow, W.
     The genuine account of the Trial of Eugene Aram,
for the murder of Daniel Clark.
York, C. Etherington. 1759

British Theatre.
See (Chetwood).

British Theatre.
See [Chetwood].

Brooke, Henry.
     The Earl of Essex.
London, T. Davies. 1761
A tragedy. As it is now acting at the Theatre-Royal in
Drury-Lane.

Brooke, Henry.
     Fables for the Female.
See [Moore, Edward].

Brooke, Henry.
     The Farmer's Letter to the Protestants of Ireland.
Dublin, printed by George Faulkner. 1745

Brooke, Henry.
     The fool of quality; or, The history of Henry, Earl
of Moreland.
London, printed for W. Johnson. 1766-1770
5v.

Brooke, Henry.
     Gustavus Vasa, the deliverer of his country.
London, R. Dodsley. 1739
As it was to have been acted at the Theatre-Royal in
Drury-lane.

Brooke, Henry.
     The history of a reprobate.
Philadelphia; Printed for the Rev. M.L. Weems, by
Jacob Johnson & co. 147, Market-street. 1795
2d American ed.

Brooke, Henry.
     The interests of Ireland, considered, stated.
Dublin, G. Faulkner. 1759
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Brooke, Henry.
     Juliet Grenville.
London, printed; Philadelphia, re-printed for J.
Sparhawk, and J. Dunlap. 1774
2v.

Brooke, Henry.
     Redemption, a poem.
London, printed by T.V. Carnegy, for B. White. 1772

Brooke, Henry.
     The Spirit of Party.
Dublin. 1753
Chapter the first [third] being an introduction to the
History of the knight of the bridge.

Brooke, Henry.
     The Tryal and cause of the Roman Catholics.
Dublin, printed by G. Faulkner. 1761

Brooke, Henry.
     Universal Beauty, a poem.
London, printed and sold by J. Wilcox at Virgil's
Head. 1735

Broome, William.
     Poems on several occasions.
London, B. Lintot. 1727

Brown, Thomas.
     Works...Serious and comical, in prose and verse.
London, by James Drake. 1720-1730
5v.

Browne, Isaac Hawkins.
     Of the immortality of the soul.
London, B. Dod. 1754
A poem...Tr. from the Latin of Isaac Hawkins
Browne, esq., by Richard Grey, D.D.

Browne, Isaac Hawkins.
     Poems Upon Various Subjects, Latin and English.
London, printed for J. Nourse. 1768
Pub. by his son.

Browne, Peter.
     Things Divine and Supernatural Conceived by
Analogy with Things Natural and Human.
London, W. Innays and R. Manby. 1733

Browne, Peter, bp. of Cork and Ross.
     A letter in answer to a book entituled, Christianity
not mysterious.
London, Printed for R. Clavell. 1697
As also to all those who set up for reason and
evidence in opposition to revelation and mysteries.

(Browne, Peter, bp. of Cork and Ross).
     Of drinking to the memory of the dead.
Dublin, Printed by A.R. and sold by Jer. Pepyat in
Skinner-row. 1713
Being the substance of a discourse deliver'd to the
clergy of the diocese of Cork, on the fourth of
November, 1713, by the bishop of that diocese. And
published at their unanimous request.

Browne, Peter, bp. of Cork and Ross.
     The procedure, extent, and Limits of Human
Understanding.
London, printed for W. Innys. 1728

Browne, Simon.
     A defence of the religion of nature and the
Christian revelation; against the defective account of
the one, and the exceptions against the other, in a
book, entitled, Christianity as old as the creation.
London, printed for Richard Ford. 1732

Browne, Simon.
     A fit rebuke to a ludicrous infidel in some remarks
on Mr. Woolstools' fifth discourse on the miracles of
our Saviour.
London, R. Ford. 1732

Browne, Simon.
     Hymns and Spiritual Songs in Three Books.
London, printed for Eman. Matthews. 1720

Brownell.
See Thomson, James.

Brownsmith, John.
     The Dramatic Timepiece: or, Perpetual Monitor.
London, printed for J. Almon. 1767

Bruce, Michael.
     Lochleven, and other poems.
Edinburgh, M. Paterson. 1837
With a life of the author from original sources, by the
Rev. William Mackelvie.

Bruce, Michael.
     Poems on Several Occasions.
Edinburgh, printed by J. Robertson. 1770

Bryant, Jacob.
     Observations and inquiries relating to various
parts of ancient history; containing dissertations on
the wind Euroclydon, and on the island Melite,
together with an account of Egypt in its most early
state, and of the shepherd kings.
Cambridge, Printed by J. Archdeacon. 1767

Bryant, Jacob.
     Observations Upon the Poems of Thomas Rowley.
London, T. Payne & Son. 1781
2v.

Bryant, Jacob.
     Some observations upon the Vindication of
Homer, and of the ancient poets and historians, who
have recorded the siege and fall of Troy.
Eton, Printed by M. Mote, and E. Williams. 1799
Written by I.B.S. Morritt, Esq.

[Bryant, Jacob].
     A treatise upon the authenticity of the Scriptures,
and the truth of the Christian religion.
Cambridge, Printed by J. Archdeacon for T. Cadell,
and P. Elmsly, London. 1793
2d ed.
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Bucke, Charles.
     On the life, writings, and genius of Akenside.
London, J. Cochrane and Co. 1832

Budgell, Eustace.
     A letter to a friend in the country, occasioned by a
report that there is a design still forming by the late
directors of the South-Sea Company, their agents and
associates, to issue the receipts of the third and fourth
subscriptions at 1000 per cent and to extort about ten
millions more from the miserable people of Great
Britain.
London, printed for J. Roberts. 1721

Budgell, Eustace.
     A letter to Cleomenes [pseud.] king of Sparta;
being an answer, paragraph by paragraph, to His
Spartan Majesty's royal epistle published some time
since in the Daily courant.
London, Printed for A. Moore. [1731]

Budgell, Eustace.
     Letter to Mr. Law, upon his arrival in Great
Britain.
London, printed for J. Roberts. 1721
The 4th ed.

Budgell, Eustace.
     A letter to the Lord **** from Eustace Budgell,
esq., accomptant-general of Ireland, and the late
secretary to Their Excellencies the Lords justices in
that kingdom.
London, J. Roberts. 1718

Budgell, Eustace.
     Memoirs of the lives and characters of the
illustrious family of Boyles; particularly of the late
enimently learned Charles, Earl of Orrery.
By E. Budgell, esq [coat of arms].

Burgoyne, John, gen.
     A supplement to The state of the expedition from
Canada, containing General Burgoyne's orders,
respecting the principal movements, and operations
of the army to the raising of the siege of Ticonderoga.
London, Printed for J. Robson [etc.]. 1780

Burgoyne, John, lieut. gen.
     A letter to his constituents, upon his late
resignation; with the correspondences between the
secretaries of war and him, relative to his return to
America.
London, Printed for J. Almon. 1779

[Burton, John].
     A genuine and true journal of the most miraculous
escape of the Young Chevalier, from the battle of
Culloden to his landing in France.
London, W. Webb. 1749
by an Englishman.

Burton, John Hill.
     Life and correspondence of David Hume.
Edinburgh, W. Tait. 1846
2v.

[Burton, John Hill] ed.
     Letters of eminent persons, addressed to David
Hume.
Edinburgh and London, W. Blackwood and Sons.
1849

Byrom, John.
     Miscellaneous Poems.
Manchester, J. Harrop. 1773
2v.

Byrom, John.
     The private journal and literary remains of.
[Manchester], Printed for the Chatham society. 1854-
1857
Ed. by Richard Parkinson...; 2v. in 4.

Bysshe, Edward.
     The Art of English Poetry.
London, printed for R. Knaplock, E. Castle and B.
Tooke. 1702
containing, I. Rules for making verses. II. A
dictionary of rhymes. III. A collection of the most
natural, agreeable, and noble thoughts.

Campbell, Archibald.
     Lexiphanes, a dialogue.
London, R. Faulder. 1783
The 3d ed. cor.

[Campbell, Archibald].
     The sale of authors, a dialogue, in imitation of
Lucian's Sale of philosophers.
London, printed and sold by the booksellers in
London and Westminster. 1767

Campbell, George.
     A dissertation on miracles; containing an
examination of the principles advanced by David
Hume, esq.
Edinburgh, Printed for Bell & Bradfute; [etc., etc.].
1797
The 3d ed; 2v.

Carey, Henry.
     The dramatick works of Henry Carey.
London, Printed by S. Gilbert. 1743

Cattermole, Richard.
     The Literature of the Church of England, indicated
in selections from the writings of eminent divines.
London, J.W. Parker. 1844
2v.

Chambers, Robert.
     Smollett, his life and a selection from his writings.
London, and Edinburgh, W. & R. Chambers. 1867

[Chambers, Robert].
     Vestiges of the natural history of creation.
London, J. Churchill. 1846
5th ed.

Chambers, William.
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     Memoir of Robert Chambers, with
autobiographical reminiscenses of William
Chambers.
London and Edinburgh, W. & R. Chambers. 1872

(Chetwood, William R.).
     The generous Free-mason.
London, J. Roberts. 1731
A tragi-comi-farcial ballad opera. In three acts. With
the musick prefix'd to each song; By the author of the
Lovers' opera.

Chetwood, William R.
     The lovers opera.
London, A. Dodd. 1729
As it is performed at the Theatre-Royal, by His
Majesty's servants; 2d ed., with alterations.

[Chetwood, William Rufus].
     The British Theatre.
Dublin, printed for P. Wilson. 1750
Containing the lives of the English dramatic poets;
with an account of all their plays. Together with the
lives of most of the principal actors, as well as the
poets.

Chetwood, William Rufus.
     A general history of the stage, from its origin in
Greece down to the present time.
London, W. Owen. 1749

Cheyne, George.
     Philosophical principles of religion.
London, Printed for G. Strahan. 1734, 1733
Natural and revealed...; 2v. in 1.

Chubb, Thomas.
     The posthumous works of Mr. Thomas Chubb.
London, Printed for R. Baldwin, jun.; and sold by E.
Easton, Sarum. 1748
containing, I. Remarks on the Scriptures. II.
Observations on the Reverend Mr. Warburton's
Divine legation of Moses. III. The author's Farewel to
his readers; comprehending a variety of tracts, on the
most important subjects of religion. With an
appendix, including a postscript to his four last
dissertations, more particularly relative to that on the
history of Melchizedek. To the whole is prefixed,
some account of the author: written by himself...; 2v.

Chubb, Thomas.
     The true gospel of Jesus Christ asserted.
London, Printed for T. Cox. 1738
Wherein is shewn what is, and what is not that
gospel. To which is added A short dissertation on
providence.

Clarke, Samuel.
     A collection of papers, which passed between the
late learned Mr. Leibnitz, and Dr. Clarke, in the years
1715 and 1716. Relating to the principles of natural
philosophy and religion.
London, Printed for J. Knapton. 1717

With an appendix. To which are added, Letters to Dr.
Clarke concerning liberty and necessity; from a
gentleman of the University of Cambridge: with the
doctor's answers to them.

Cobbe, Frances Power.
     Essays on the pursuits of women.
London, E. Faithfull. 1863
Reprinted from Frasser's and Macmillan's magazines.

Collins, Arthur.
     The life of that great statesman William Cecil,
lord Burghley, secretary of state in the reign of King
Edward the Sixth, and lord high treasurer of England
in the reign of Queen Elizabeth.
London, Printed for R. Gosling at the Mitre and
Crown, and T. Wotton, at the Queen's Head and
Three Daggers. 1863
With memoirs of the family of Cecil.

Collins, John Churton.
     Illustrations of Tennyson.
London, Chatto & Windus. 1863

Collins, William.
     An ode on the popular superstitions of the
Highlands of Scotland, considered as the subject of
poetry.
(Edinburgh). (1788)
(In Royal society of Edinburgh. Transactions.).

Collins, William.
     Odes on several descriptive and allegoric subjects.
London, A Millar; [London, N. Douglas]. 1747,
[1926]
[Vignette].

Colman, George.
     Prose on several occasions; accompanied with
some pieces in verse.
London, T. Cadel. 1787
3v.

Colvill, Robert.
     Savannah, a poem in two cantos, to the memory of
the Honourable Colonel John Maitland.
London, T. Cadell. 1780
2d ed.

The Common errors in the education of children and
their consequences; with the methods to remedy
them.
London, M. Cooper. 1744

Crackanthorpe, Hubert Montague.
     Vignettes, a miniature journal of whim and
sentiment.
London and New York, John Lane. 1896

Croft, Herbert, Sir, 5th bart.
     A letter from Germany, to the princess royal of
England; on the English and German languages.
Hamburgh, Fauche; [etc., etc.]. 1797

Croft, Herbert, Sir, 5th bart.
     Love and Madness.
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London, printed for G. Kearsley. 1780
A story too true.

Dalrymple, John, Sir, bart.
     Memoirs of Great Britain and Ireland, from the
dissolution of the last Parliament of Charles II until
the sea-battle off La Hogue.
London, W. Strahan and T. Cadell; [etc., etc.]. 1771-
1788
2d ed.; 2v. in 3.

Davis, John.
     The Life of Thomas Chatterton.
London, T. Tegg. 1806

[Defoe, Daniel] supposed author.
     A general history of the pyrates, from their first
rise and settlement in the Island of Providence, to the
present time.
London, Printed for, and sold by T. Warner, at the
Black-boy in Pater-Noster-Row. 1724
With the remarkable actions and adventures of the
two female pyrates Mary Read and Anne Bonny...To
which is added,  a short abstract of the statute and
civil law, in relation to pyracy. By Captain Charles
Johnson;  2d ed., with considerable additions.

Derham, William.
     Astro-theology: or, A demonstration of the being
and attributes of God.
London, Printed for W. Innys. 1715
Illustrated with copper-plates.

[Dibdin, Charles].
     [The padlock. Libretto. English].
London, Printed for T. Lowndes [etc.]. [1768 ?]
The padlock: a comic opera: as it is perform'd...at the
Theatre-Royal in Drury-Lane; A new ed.

Dibdin, James C.
     The annals of the Edinburgh stage with an account
of the rise and progress of dramatic writing in
Scotland.
Edinburgh, R. Cameron. 1888

[Dodwell, Henry].
     Christianity not founded on argument; and the true
principle of gospel-evidence assigned: in a letter to a
young gentleman at Oxford.
London, M. Cooper. 1743
3d ed.

Doran, John.
     Knights and their days.
New York, Redfield. 1856

[Douglas, John, bp. of Salisbury].
     The criterion: or, Miracles examined with a view
to expose the pretensions of pagans and papists; to
compare the miraculous powers recorded in the New
Testament, with those said to subsist in later times,
and to shew the great and material difference
between them in point of evidence: from whence it
will appear that the former must be true, and the latter
may be false.
London, Printed for A. Millar. 1754

Dowden, Edward.
     Studies in Literature, 1789-1877.
London, K. Paul, Trench & Co. 1882
2d ed.

The Dramatic Souvenir, being literary and graphical
illustrations of Shakespeare and other celebrated
English dramatists.
London, C. Tilt. 1833

Dyer, John.
     The fleece, a poem.
London, Printed for R. and J. Dodsley. 1757
In four books.

Dyer, John.
     Poems.
London, R. & J. Dodsley. 1761
Viz. I. Grongar Hill. II. The ruins of Rome. III. The
fleece in four books.

[Dyer, John].
     The ruins of Rome.
London, Printed for L. Gulliver. 1740
A poem.

Edwards, Thomas.
     A supplement to Mr. Warburton's edition of
Shakespear.
London, M. Cooper. 1748
Being the Canons of criticism, and glossary, collected
from the notes in that celebrated work, and proper to
be bound up with it. By another Gentleman of
Lincoln's Inn.

Ernst-Browning, William.
     Memoirs of the Life of Philip Dormer, fourth Earl
of Chesterfield.
London, S. Sonnenschein & Co. 1893

Erskine, David Stewart, 11th earl of Buchan.
     An account of the life, writings and inventions of
John Napier, of Merchiston.
Perth, Printed by R. Morison and Son and sold by
G.G.J. and J. Robinson, London. 1787
by David Stewart, earl of Buchan, and Walter Minto,
LL.D. Illustrated with copperplates.

Erskine, David Stewart, 11th earl of Buchan.
     Essays on the lives and writings of Fletcher of
Saltoun and the poet Thomson.
London, printed for J. Debrett. 1792

Erskine, David Stewart, 11th earl of Buchan.
     Letters on the impolicy of a standing army, in time
of peace.
London, D.J. Eaton. 1793

An essay on the poets.
London, D. Brown. 1712

An Essay Upon the Present State of the Theatre in
France, England and Italy.
London, I. Pottinger. 1760
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Evans, Evan.
     Some specimens of the poetry of the antient
Welsh bards.
London, R. and J. Dodsley. 1764
Tr. into English, with explanatory notes on the
historical passages, and a short account of men and
places mentioned by the bards, in order to give the
curious some idea of the taste and sentiments of our
ancestors, and their manner of writing. By the Rev.
Mr. Evan Evans.

Eyre-Todd, George.
     Early Scottish Poetry.
Glasgow, W. Hodge & Co. 1891

Eyre-Todd, George.
     Medieval Scottish Poetry.
Glasgow, W. Hodge & Co. 1893

Eyre-Todd, George.
     Scottish Ballad Poetry.
Glasgow, W. Hodge & Co. 1893

Eyre-Todd, George.
     Scottish Poetry of the Eighteenth Century.
Glasgow, W. Hodge & Co. 1896
2v.

Eyre-Todd, George.
     Scottish Poetry of the Seventeenth Century.
Glasgow, W. Hodge & Co. 1895

Eyre-Todd, George.
     Scottish Poetry of the Sixteenth Century.
Glasgow, W. Hodge & Co. 1892

Falconer, William.
     The shipwreck, a poem.
Edinburgh, A. and C. Black. 1858
With life by Robert Carruthers. Illus. by Birket
Foster.

Falconer, William.
     The shipwreck, a poem, by...a sailor.
London, W. Miller. 1804
The text illustrated by additional notes, and corrected
from the first and second editions, with a life by
James Stanier Clarke.

Farr, Edward.
     Select Poetry, chiefly sacred, of the reign of King
James the First.
Cambridge, University Press, for J. & J.J. Deightonx.
1847

Fawkes, Francis.
     Original poems and translations.
London, Printed for the author and sold by R. and J.
Dodsley etc. 1761

Fenton, Elijah.
     Mariamne.
London, J. and R. Tonson. 1760
A tragedy.

Ferguson, Adam.

     An essay on the history of civil society.
London, Printed for A. Millar and T. Cadell; etc., etc.
1768
2d ed., cor.

Ferguson, Adam.
     The history of the progress and termination of the
Roman republic.
London, W. Strahan; [etc., etc.]. 1783
3v.

Ferguson, Adam.
     Institutes of moral philosophy.
Basil, Printed by J. Decker. 1800
A new ed., enl.

FitzRoy, Augustus, 3d duke of Grafton.
     Autobiography and Political Correspondence of
Augustus Henry, Third Duke of Grafton.
London, J. Murray. 1898

Foote, Samuel.
     The works of Samuel Foote, esq.
London, G. Robinson & co.; [etc., etc.]. 1799
2v.

Forbes, William, Sir, bart.
     An account of the life and writings of James
Beattie.
London, Printed for E. Roper. 1824
Including many of his original letters...; A new ed;
2v.

Forsyth, William.
     The novels and novelists of the eighteenth
Century, in illustration of the manners and morals of
the age.
New York, D. Appleton & Company. 1871

Francis, Henry Ralph.
     'Junius' Revealed.
London and New York, Longmans, Green. 1894

Francis, Philip.
     Eugenia: a tragedy.
London, A. Millar. 1752
As it is acted at the Theatre-Royal, in Drury-Lane. By
His Majesty's servants.

Francis, Philip.
     A letter from the cocoa-tree to the country-
gentlemen.
The 2d ed. 1762
The 2d ed.

A full collection of all poems upon Charles, prince of
Wales, regent of the kingdoms of Scotland, England
[!] France and Ireland, and dominions thereunto
belonging, published since his arrival in Edinburgh
the 17th day of September, till the 1st of November,
1745.
Edinburgh?. 1745

Fuller, Thomas.
     The History of the Worthies of England.
London, T. Tegg. 1840
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By P. Austin Nuttall; 3v.

[Garrick, David].
     An ode upon dedicating a building, and erecting a
statue, to Shakespeare, at Stratford upon Avon.
London, T. Becket and F.A. DeHondt. 1769

Garrick, David.
     The poetical works of David Garrick, esq.
London, G. Kearsley. 1785
Now first collected into two volumes. With
explanatory notes..; 2v.

Garrick, David.
     The private correspondence of David Garrick,
with the most celebrated persons of his time; now
first pub. from the originals, and illustrated with
notes.
London, H. Colburn and R. Bentley. 1831-1832
And a new biographical memoir of Garrick..; 2v.

Garrick, David.
     Some unpublished correspondence of David
Garrick.
Boston, Houghton, Mifflin and company. 1907
ed. by George Pierce Baker.

[Garth, Samuel, Sir].
     The dispensary.
London, J.T. 1726
A poem. In six cantos...with several descriptions and
episodes never before printed; 9th ed.

[Gildon, Charles].
     The life of Mr. Thomas Betterton, the late eminent
tragedian.
London, R. Gosling. 1710
With the judgment of...Monsieur de St. Evremond,
upon the Italian and French music and opera's...To
which is added, The amorous widow. A comedy.
Written by Mr. Betterton. Now first printed from the
original copy.

[Gildon, Charles].
     Love's victim: or, The Queen of Wales.
London, Printed by M. Bennet, for R. Parket [etc.].
1701
A tragedy. As it was acted at the theatre in Lincolns-
Inn-fields. By His Majesty's servants.

Gillow, Joseph.
     A literary and biographical history, or
biographical dictionary, of the English Catholics,
from the breach with Rome in 1534, to the present
time.
London, Burns & Oates; New York, Catholic Pub.
Soc. Co. 1885-1902
5v.

Glover, Richard.
     Boadicia.
London, R. and J. Dodsley [etc.]. 1753
A tragedy. As it is acted at the Theatre-Royal in
Drury-lane.

[Glover, Richard].

     Leonidas, a poem.
London, R. Dodsley. 1737

Glover, Richard.
     London: or, The progress of commerce.
London, T. Cooper. 1739
A poem.

[Glover, Richard].
     Medea.
London, Printed by H. Woodfall and sold by J.
Morgan. 1761
A tragedy.

Glover, Richard.
     Memoirs by a celebrated literary and political
character, from the resignation of Sir Robert
Walpole, in 1742, to the establishment of Lord
Chatham's second administration, in 1757; containing
strictures on some of the most distinguished men of
that time.
London, J. Murray. 1814
New ed.

[Graves, Richard].
     Lucubrations: consisting of essays, reveries, &c.,
in prose and verse.
London, J. Dodsley. 1786
By the late Peter of Pontefract [pseud.].

[Graves, Richard].
     The spiritual Quixote, or, The summer's ramble of
Mr. Geoffrey Wildgoose.
Providence, R.I., Robinson & Howland [etc.]. 1816
A comic romance. To which is prefixed the life of the
author...1st American from the London ed; 2v.

[Graves, Richard] ed.
     The festoon: a collection of epigrams, ancient and
modern. Panegyrical, satyrical, amorous, moral,
humorous, monumental.
London, Robinson and Roberts. 1767
With an essay on that species of composition; The 2d
ed., considerably augmented.

Green, Matthew.
     The spleen.
London, A. Dodd. 1737
An epistle inscribed to his particular friend Mr. C.J.
[i.e. Cuthbert Jackson].

Greg, William Rathbone.
     The Creed of Christendom, its foundations and
superstructure.
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on the art of acting..; 4v., 2d ed.

Hill, John.
     The actor.



British Culture: Series One: Eighteenth and Nineteenth Century
Author Index

16

London, R. Griffiths. 1755

Hoadly, Benjamin, bp. of Winchester.
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3d ed., cor., with additions.

Hume, David.
     Four dissertations.
London, Printed for A. Millar. 1757
I. The natural history of religion. II. Of the passions.
III. Of tragedy. IV. Of the standard of taste.
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     Introduction to the art of thinking.
Edinburgh, Printed for A. Kincaid and J. Bell. 1761

[Kames, Henry Home, lord].

     Sketches of the history of man.
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commons, on the question relating to general
warrants.
London, Printed for J. Wilkie. 1764
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     Memoirs concerning the affairs of Scotland, from
Queen Anne's accession to the throne, to the
commencement of the union of the two kingdoms of
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London, W. Strahan; [etc., etc.]. 1778
In a series of letters. Published by the author of The
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A new ed.; 3v.
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Dodsley, London. 1763
Viz., The benedicite, paraphrased. The Lord's prayer,
paraphrased...&c.

Meston, William.
     The poetical works of the ingenious and learned
William Meston.
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     Poems, fables, and plays.
London, Printed by J. Hughes, for R. and J. Dodsley.
1756

Moore, Edward.
     The poetical works of Edward Moore.
Edinburg, At the Apollo press, by the Martins. 1781
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Powars, Court Street. 1790

Price, Richard.
     An essay on the population of England, from the
revolution to the present time. with an appendix.
London, T. Cadell. 1780
2d ed., with corrections and additions.

Price, Richard.
     A free discussion of the doctrines of materialism,
and philosophical necessity, in a correspondence
between Dr. Price and Dr. Priestley.
London, Printed for J. Johnson and T. Cadell. 1778

Price, Richard.
     The general introduction to the two tracts on civil
liberty, the war with America, and the finances of the
kingdom.
London, Printed. Philadelphia, Re-printed by Hall
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To which is added an appendix, containing a state of
the national debt.

Price, Richard.
     A review of the principal questions and
difficulties in morals; particularly those relating to
the original of our ideas of virtue, its nature,
foundation, reference to the deity, obligation, subject-
matter, and sanctions.
London, Printed for A. Millar. 1758

Priestly, Joseph.
     Disquisitions relating to matter and spirit.
Birmingham, Printed by Pearson and Rollason, for J.
Johnson. 1782
To which is added the history of the philosophical
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